
COPIA Reg.Gen. 76

in data 30-03-2020

COMUNE DI PONSO
PROVINCIA DI PADOVA

AREA 1
-RAGIONERIA-PERSONALE-TRIBUTI

DETERMINAZIONE N. 76 DEL 30-03-2020

Oggetto:ASSUNZIONE DI N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT. "D"
ATTRAVERSO L'ATTINGIMENTO DELLA GRADUATORIA DEL COMUNE
DI NOVENTA VICENTINA (VI)

N. 166 Reg. Pubbl. Si dichiara che l’atto è stato pubblicato  nelle forme di legge dal 03-04-2020 al 18-04-2020 all’Albo Pretorio on-line di questo

Comune.

Lì 03-04-2020

L’incaricato
Rosina Cristina

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
Esaminata la presente determinazione, si appone ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D. Lgs. n. 267/2000, il visto di regolarità contabile
Impegno n.
Lì,

                                                                                                                                               IL RESP.LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Seren Marta

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
Esaminata la presente determinazione, si appone ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D. Lgs. n. 267/2000, il visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria.
Impegno n. :
Lì

   IL RESP.LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Seren Marta

Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della L. 7 agosto 1990, n. 241, si avverte che, avverso il presente atto in applicazione del D.Lgs. 9 luglio 2010, n. 104,
chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere:

per violazione di legge, per incompetenza ed eccesso di potere, entro 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione, al Tribunale Amministrativo-
regionale del Veneto  o in alternativa

entro 120 gg, sempre dall’ultimo di pubblicazione, al presidente della Repubblica ai sensi dell’art. 9 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che
con deliberazione di Giunta Municipale n.19 in data 19.02.2020  veniva approvato il

Programma del Piano dei fabbisogni di personale per il triennio 2020/2022
prevedendo, tra l’altro,  la sollecita sostituzione di eventuali cessazioni;
in data 18.02.2020, prot. com.le n. 900, la dipendente V.L., Istruttore direttivo

tecnico, cat. D, tempo indeterminato e pieno, presentava le proprie dimissioni
volontarie con decorrenza dal 31.03.2020;
si procedeva a chiedere autorizzazione allo scorrimento della graduatoria di

Istruttore direttivo tecnico, cat. D, al Comune di Noventa Vicentina (VI) (mezzo PEC
prot. n. 1497 del 16.03.2020);
il Comune di Noventa Vicentina (VI) autorizzava l’utilizzo della propria graduatoria

con prot. 5098 del 17.03.2020 e recepita al ns. prot. comunale n. 1514 del
17.03.2020;
veniva inviata proposta di assunzione al primo degli idonei non assunti, arch.

Segato Pierantonio (prot. com.le n. 1565 del 18.03.2020) il quale comunicava
l’accettazione e la disponibilità ad assumere servizio con nota datata 19.03.2020,
assunta al prot. com.le n. 1593 del 19.03.2020;

Ritenuto che nulla osti all’assunzione, fermo restando l’accertamento del possesso dei
requisiti per l’assunzione presso la pubblica amministrazione

DETERMINA

Di procedere all’assunzione, a tempo indeterminato e pieno, dell’arch. Segato1.
Pierantonio, Istruttore direttivo tecnico, cat. D, attingendo dalla graduatoria
approvata dal Comune di Noventa Vicentina (VI) in data 19.02.2020 con
provvedimento n.121.

Di dare atto che il contratto, il cui schema viene allegato al presente provvedimento2.
sotto la lett. A), verrà sottoscritto non appena in possesso della dovuta
documentazione.

Di dare atto che la spesa trova copertura nel redigendo B.P. 2020/2022 e rientra nei3.
limiti di spesa di personale, trattandosi di semplice sostituzione di personale
cessato.

Il Responsabile del Servizio
(F.to Rag. Marta Seren)

AREA 1 -RAGIONERIA-PERSONALE-TRIBUTI n. 17 del 30-03-2020 - PONSO


